臺北醫學大學醫師協會第 4屆第 2次理監事聯席會

會議紀錄

會議日期：113年 4月 29日(一)中午 12:00~13:00

會議地點：線上會議

主席：李友專 理事長                      紀錄：蔡麗怡

秘書處：黃芝瑋主任秘書、蔡麗怡秘書

應出席委員：

理事 林明錦常務理事、陳坤堡常務理事、林宏良常務理事、蕭敦仁常務理

事、劉輝雄常務理事、胡朝榮常務理事、謝瀛華理事、周天給理事、侯文萱

理事、蔡宏斌理事、高燕彬理事、江秉穎理事、林乾閔理事、盧榮福理事、

葉文凌理事、茆盛庭理事

監事 張君照監事長、鄭忠政常務監事、陳世彥常務監事、葛謹監事、蔡孟

珊監事、林炎良監事、陳兆煒監事

請假委員：

    黃群耀常務理事、劉燦常務理事、紀景琪常務理事、黃瑞華理事、王火金

理事、許紋銘理事、周建宏理事、陳至淳理事、王哲良理事、蔡悅如理事、黃

正宗理事、楊晨理事、王正坤理事、林耕新理事、許明暉理事、邱仲峰理事、

葉守正理事、陳宣宇理事、王欽程監事、郭霽珩監事、劉昌邦監事、蔡豐州監

事

議程內容：

1、 會議開始 (12:00)。

二、主席致詞。

略

三、會務報告。(請參考附件一、會務報告簡報)

1. 2024年 1~4月活動回顧。

(1) 已完成換屆行政處理，並將協會設址更改為臺北醫學大

學公共事務處。

(2) 諮詢委員及校內長官拜訪，邀請資深大學長擔任協會諮

詢委員，提供協會發展寶貴意見與網絡連結。

(3) 組織各委員會，以凝聚協會會員向心力，並強化協會組

織之功能。

(4) 建立會員 LINE社群，作為協會對會員主要宣傳、交流

平台。

2. 2024年年度活動規劃報告。

3. 協會經費收支報告。

四、討論事項：

提案(一)：協會章程修改。

說明：為使會員資格認定更具體性與友善性，且能發揮會員基本

義務，爰檢討修正本會員資格，全文共四十一條，修訂十

八條。(請參考附件二、協會章程修正)

提案人：李友專 理事長

決議：照案通過。

陳兆煒醫師：準會員以發展未來為個人會員為目標，此修

改有助於協會發展。

蔡宏斌醫師：精簡為「北醫」有助閱讀，是非常好的提

議，其他項比照目前即可。

提案(二)：委員會設立規劃。

說明：確保協會的順利運作和長期發展，特設立以下委員會。除諮

詢委員會外，各委員會有各自的召集人與委員們。

委員會 召集人 委員

諮詢委員會

國際事務委員會 邱文達 林元清

年會籌備委員會 陳兆煒 吳孟晃

公共事務委員會 江秉穎 陳龍

資訊委員會 許明暉 林明錦

會員發展委員會 侯文萱
許明暉、江秉穎、

陳世彥、陳兆煒

提案人：李友專 理事長

決議：照案通過

提案(三)：導師團設立。

說明：盤點會員並媒合前後 10屆學長、學姐、學弟與學妹，協助

會員在職涯發展上提供協助，特別是剛畢業的醫學系學生

們，以及即將畢業的醫學系學生們，提升協會組織功能與實

質協助。

提案人：李友專 理事長

決議：此為初步規劃方向，下期會議中將再提出更完整執行方

案。

五、臨時動議

    無

六、散會 (12:30)。